




    
    
    
    
    
        

    

    
        	Pagrindinis
	Funkcijos
	Komanda
	Kainos
	Pagalba
	


        
            	
                    

                
	
                    Prisijungti
                


        

    

    

        


        
        
            Pagalba

            
                
                    
                

            

        
    

    






    
        
            Support menu
            
                
            

            

        

        
            	Vaizdo įrašai - analizavimas
                                	
                                        
                                            Kaip įkelti vaizdo įrašą?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip valdyti vaizdo įrašus?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip žiūrėti vaizdo įrašus?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip pasidalinti vaizdo įrašu?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip redaguoti/ištrinti vaizdo įrašą?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip žymėti video įrašą?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip rašyti komentarus vaizdo įraše?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip piešti vaizdo įraše?                                        
                                    
	
                                        
                                            Video įrašo nustatymai                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip pašalinti žymas iš video įrašo?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip sukurti sąrašus vaizdo analizei?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip pasidalinti vaizdo įrašų sąrašu?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip eksportuoti vaizdo įrašų sąrašą?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip paslėpti vaizdo įrašų sąrašą?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip ištrinti vaizdo įrašų sąrašą?                                        
                                    


                            
	Treniruotė
                                	
                                        
                                            Kaip pridėti pratimą?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip pridėti kategoriją pratimams?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip redaguoti pratimą?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip dubliuoti pratimą?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip ištrinti pratimą?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip ištrinti arba redaguoti pratimų kategoriją?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip sukurti treniruotės planą?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip redaguoti treniruotės planą?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip dubliuoti treniruotės planą?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip parsisiųsti treniruotės planą PDF format?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip pasidalinti treniruotės planu?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip ištrinti treniruotės planą?                                        
                                    


                            
	Grupės
                                	
                                        
                                            Kaip pridėti naują komandą?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip pridėti naują sportininką?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip redaguoti komandą?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip redaguoti sportininko profilį?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip ištrinti komandą?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip ištrinti sportininką?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip paslėpti sportininką iš sąrašo?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip grąžinti sportininką iš paslėpto sąrašo?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip patikrinti treniruočių statusą?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip nustatyti treniruočių statusą?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip patikrinti rungtynių statusą?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip nustatyti rungtynių statusą?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip peržiūrėti testus?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip pridėti testo rezultatus?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip pasidalinti sportininko anketa?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip pasidalinti komandos profiliu?                                        
                                    
	
                                        
                                            Komandos lankomumo eksportavimas                                        
                                    
	
                                        
                                            Sportininko lankomumo eksportavimas                                        
                                    
	
                                        
                                            Sportininko perkėlimas                                        
                                    
	
                                        
                                            Apklausa                                        
                                    
	
                                        
                                            Pridėti įvertinimus                                        
                                    
	
                                        
                                            Redaguoti vertinimus                                        
                                    
	
                                        
                                            Trinti vertinimus                                        
                                    
	
                                        
                                            Kvietimai įsivertinti                                        
                                    
	
                                        
                                            Atsisiųsti vertinimų XLS                                        
                                    
	
                                        
                                            Nauja skiltis sportininko profilyje                                        
                                    
	
                                        
                                            Priminimai                                        
                                    


                            
	Profilio nustatymai
                                	
                                        
                                            Kaip atnaujinti profilio informaciją?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip pasikeisti slaptažodį?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip atnaujinti planą?                                        
                                    


                            
	Nustatymai
                                	
                                        
                                            Rungtynių veiksmai                                        
                                    
	
                                        
                                            Redaguoti arba trinti rungtynių veiksmus                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip sukurti testą?                                        
                                    
	
                                        
                                            Redaguoti arba ištrinti testą                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip pridėti poziciją?                                        
                                    
	
                                        
                                            Lankomumas                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip pridėti asistentą?                                        
                                    
	
                                        
                                            Sekimas                                        
                                    
	
                                        
                                            Redaguoti arba trinti poziciją                                        
                                    
	
                                        
                                            Redaguoti arba trinti asistentą                                        
                                    
	
                                        
                                            Redaguoti arba ištrinti lankomumo būseną                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip pridėti naują įvykio tipą?                                        
                                    
	
                                        
                                            Redaguoti arba ištrinti įvykio tipus                                        
                                    
	
                                        
                                            Sportininko perkėlimas                                        
                                    
	
                                        
                                            Nauja skiltis sportininko profilyje                                        
                                    
	
                                        
                                            Mokėjimai                                        
                                    
	
                                        
                                            Periodizacija                                        
                                    
	
                                        
                                            Sportininko profilio skiltis (Priminimai)                                        
                                    
	
                                        
                                            Vertinimai                                        
                                    


                            
	Kalendorius
                                	
                                        
                                            Kaip pridėti naują įvykį?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip kopijuoti įvykį?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip koreguoti įvykio informaciją?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip ištrinti įvykį?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip pasidalinti įvykiu?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip pasidalinti tvarkaraščiu?                                        
                                    
	
                                        
                                            Vaizdas kalendoriuje                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip atsisiųsti tvarkaraštį?                                        
                                    
	
                                        
                                            Pasikartojantis įvykis                                        
                                    
	
                                        
                                            Priminimas apie įvykį                                        
                                    


                            
	Suvestinė (Dashboard)
                                	
                                        
                                            Kaip pridėti valdiklį?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip panaikinti valdiklį?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip padidinti/sumažinti valdiklį?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip tvarkyti valdiklių eiliškumą?                                        
                                    


                            
	Mokėjimai
                                	
                                        
                                            PayPal nustatymai                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip įkelti komandas?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip ištrinti komandą?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip siųsti priminimus?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip sukurti mokesčius?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip redaguoti mokesčius?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip siųsti asmeninį priminimą?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip parsisiųsti mokesčių CSV?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip parsisiųsti mokesčių XLS?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip kurti taisykles mokėjimams?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip redaguoti taisykles mokėjimams?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip pridėti mokėjimą?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip redaguoti mokėjimą?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip ištrinti mokėjimą?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip parsisiųsti mokėjimų CSV?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip parsisiųsti mokėjimų XLS?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip importuoti mokėjimų failą?                                        
                                    


                            
	Dokumentai
                                	
                                        
                                            Kaip pridėti naują dokumentą?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip pridėti naują aplanką?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip atsisiųsti dokumentą?                                        
                                    
	
                                        
                                            Pervadinti aplanką                                        
                                    
	
                                        
                                            Perkelti aplanką                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip padaryti aplanką privačiu/viešu?                                        
                                    
	
                                        
                                            Trinti aplanką                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip pervadinti dokumentą?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip perkelti dokumentą?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip pasidalinti dokumentu?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip trinti dokumentą?                                        
                                    


                            
	Mobili aplikacija (Android)
                                	
                                        
                                            Meniu juosta apačioje                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip pridėti naują įvykį?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip ištrinti įvykį?                                        
                                    


                            
	Mobili aplikacija (iOS)
                                	
                                        
                                            Meniu juosta apačioje                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip pridėti naują įvykį?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip ištrinti įvykį?                                        
                                    


                            
	SportLab - Grafikai
                                	
                                        
                                            Kaip pridėti diagramą?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip redaguoti diagramą?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip dublikuoti diagramą?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip ištrinti diagramą?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip sukurti kategoriją?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip redaguoti kategoriją?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip ištrinti kategoriją?                                        
                                    


                            
	SportLab - Statistika
                                	
                                        
                                            Kaip sukurti statistikos ataskaitą?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip redaguoti statistikos ataskaitą?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip dublikuoti statistikos ataskaitą?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip atsisiųsti statistikos ataskaitą PDF formatu?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip pasidalinti statistikos ataskaita?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip ištrinti statistikos ataskaitą?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip valdyti statistikos ataskaitas?                                        
                                    


                            
	SportLab - Apklausa
                                	
                                        
                                            Kaip susikurti klausimus?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip redaguoti klausimus?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip ištrinti klausimus?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip susikurti ruošinį?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip redaguoti ruošinį?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip ištrinti ruošinį?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip išsiųsti apklausą?                                        
                                    
	
                                        
                                            Automatinis apklausos siuntimas                                        
                                    
	
                                        
                                            Išsiųstų apklausų peržiūra                                        
                                    


                            
	SportLab - Periodizacija
                                	
                                        
                                            Kaip sukurti ataskaitą?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip redaguoti ataskaitą?                                        
                                    
	
                                        
                                            Kaip ištrinti ataskaitą?                                        
                                    
	
                                        
                                            Atsisiųsti ataskaitą XLS formatu                                        
                                    


                            
	Įvykio protokolas
                                	
                                        
                                            Protokolo nustatymai                                        
                                    
	
                                        
                                            Palyginti įvykius                                        
                                    
	
                                        
                                            Atsisiųsti PDF                                        
                                    
	
                                        
                                            Įvykio protokolo vertinimų kūrimas                                        
                                    
	
                                        
                                            Redaguoti/trinti protokolo vertinimus                                        
                                    
	
                                        
                                            Vertinimų vedimas                                        
                                    


                            
	Periodizacija
                                	
                                        
                                            Periodizacija – pradžia                                        
                                    
	
                                        
                                            Periodizacijos įrankio naudojimas įvykyje                                        
                                    


                            
	Vertinimai
                                	
                                        
                                            Vertinimai – pradžia                                        
                                    


                            


        
        
            
                
                    

                

                Atsisiųsti PDF

                	
                            1Meniu juostoje kairėje pasirinkite "Kalendorius".

                            
                        
	
                            2Kalendoriuje pasirinkite įvykį, kurio vertinimus norėsite atsisiųsti PDF formatu ir spauskite jį.

                            
                        
	
                            3asirinkite skiltį "Ivykio protokolas", suveskite balus ir spauskite "Atsisiųsti PDF".

                            
                        
	
                            4Jeigu balai jau yra suvesti, tuomet iš karto spauskite "Atsisiųsti PDF".

                            
                        


                            

            
                
                    Ar šis straipsnis buvo naudingas?
                    

            Kraunama...
                    
                

                                
                SKAITYTI TOLIAU
               
                 
            

        
        

    








    
    
        
        
            
                Apie mus
                	Komanda
	Klientai


            

            
                Teisinė info
                	Naudojimo sąlygos
	Privatumo politika


            

            
                Susisiekite
                	Kontaktai
	Užsiprenumeruoti


            

            

        

        
            

        

        

    
    
        
            Atsisiųsti iš AppStore 
            Atsiųsti iš Googleplay 
        

        
             
                
                                     
            
                    

        

    
    
        © 2019 Stats4sport.com - All rights reserved.
    

    





























    

